
UCHWAŁA NR XXVI/ 165/05
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 17 lutego 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/26/2002 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 
2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Witnica.

Na podstawie art.. 18, ust. 2, pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w załączniku numer 1 do Uchwały 
Nr IV/26/2002 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta i Gminy Witnica -  Statucie Miasta i Gminy Witnica:
1) Paragraf 12 załącznika otrzymuje nowe brzmienie:

§ 12. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 
uczestniczy w sesjach zwyczajnych Rady oraz w posiedzeniach komisji Rady, na które 
zostanie zaproszony przez Przewodniczącego Rady, na wniosek przewodniczącego komisji 
stałej lub doraźnej.

2. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy może 
zabierać głos na sesjach i komisjach, nie ma jednak prawa do udziału w podejmowaniu 
decyzji i rozstrzygnięć wydawanych przez te organy.

3. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy, za udział 
w sesjach zwyczajnych i komisjach, na które został zaproszony przez Przewodniczącego 
Rady, przysługuje dieta na zasadach określonych przez Radę.
2) Paragraf 15 załącznika otrzymuje nowe brzmienie:

§ 15. 1. Do wewnętrznych organów Rady należą:
1) Przewodniczący;
2) Wiceprzewodniczący;
3) Prezydium Rady;
4) Komisja Rewizyjna;
5) komisje stałe;
6) doraźne komisje powołane do określonych zadań.

2. Prezydium Rady tworzą:
1) Przewodniczący Rady;
2) Wiceprzewodniczący Rady;
3) przewodniczący komisji stałych.   

3. Paragraf  51 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie:
2. Przebieg sesji może być nagrywany, a nagranie przechowuje się do czasu przyjęcia 
protokołu, o jakim mowa w § 38 pkt.1.

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                 mgr Krystyna Sikorska




